Procedure “ kerkese per propozim “ elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje materiale per rrethimin e fushave te
sportit ne territorin e Bashkise Lushnje”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96825-12-05-2018

5. Fondi limit : 3 333 259 (tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e dyqind epesedhjete
e nente) lekë pa TVSH.Vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise Lushnje- Granti i
pakushtezuar .
Vlera e financimit per vitin 2018 eshte: 1 185 000 (nje milion e njeqind e tetedhjete e pese
mije ) leke pa tvsh,
6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 dite kalendarike .

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 17.12.2018
ora 10.00 vendi : Bashkia Lushnje Website i APP-së: www.app.gov.al